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Sld Liq PagarVlr PagoVlr Liq Anu DescVlr Liq DescontoVlr LiquidaçãoNº ProcessoCredorNº FichaNº EmpenhoData Nº Liquidação

101,86101,860000251/2025CESAN-COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO00000150000099/202509/05/20250000111

120,00120,000000013/2024ER TELECOM LTDA00000150000004/202515/05/20250000112

719,0223,87742,890000170/2025DIVERSOS SERVIDORES00000080000101/202516/05/20250000113

825,249,22834,460000203/2025EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A00000150000089/202519/05/20250000114

226,16226,160000059/2024SST CONSULTORIA CARLOS CHAGAS LTDA00000150000003/202519/05/20250000115

416,191,00417,190000174/2025POSTO OURO NEGRO LTDA.00000100000031/202519/05/20250000116

400,00400,000000249/2025JOAO DE JESUS.00000090000100/202522/05/20250000117

468,8038,01506,810000170/2025DIVERSOS SERVIDORES00000080000107/202528/05/20250000118

133,33133,330000172/2025DIVERSOS SERVIDORES00000170000108/202528/05/20250000119

226,44226,440000247/2025DETRAN ES00000150000109/202528/05/20250000120

17.379,203.163,5020.542,700000170/2025DIVERSOS SERVIDORES00000040000111/202529/05/20250000121

4.299,504.299,500000170/2025DIVERSOS SERVIDORES00000040000112/202529/05/20250000122

282,64282,640000170/2025DIVERSOS SERVIDORES00000040000113/202529/05/20250000123

3.946,673.946,670000172/2025DIVERSOS SERVIDORES00000170000114/202529/05/20250000124

34.456,6318.103,3752.560,000000169/2025DIVERSOS VEREADORES MUNICIPAIS00000040000115/202529/05/20250000125

180,00180,000000212/2025SAMUEL DE OLIVEIRA PINTO00000010000087/202529/05/20250000126

1.172,001.172,000000212/2025SAMUEL DE OLIVEIRA PINTO00000100000088/202529/05/20250000127

226,16226,160000059/2024SST CONSULTORIA CARLOS CHAGAS LTDA00000150000003/202529/05/20250000128

50,0050,000000186/2025R DE S FAGUNDES R DE SOUZA FAGUNDES OFICINA FAGUND00000150000066/202529/05/20250000129

150,00150,000000186/2025R DE S FAGUNDES R DE SOUZA FAGUNDES OFICINA FAGUND00000150000066/202529/05/20250000130

4.356,51219,664.576,170000233/2021E&L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA00000150000006/202529/05/20250000131

950,0050,001.000,000000129/2024KAYO BARROS DA COSTA00000130000001/202529/05/20250000132

894,692,15896,840000173/2025AUTO POSTO EMIRADOS ARABES LTDA00000100000030/202529/05/20250000133

950,00950,000000032/2024FRANCISCO MARES DO AMARAL ME00000150000005/202529/05/20250000134

150,00150,000000254/2025LAFAIETE PEREIRA CAMPOS JUNIOR00000090000110/202529/05/20250000135

98,760,2499,000000187/2025AUTO POSTO EMIRADOS ARABES LTDA00000100000086/202529/05/20250000136

65,8765,870000171/2025INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL00000050000134/202530/05/20250000137

41,4041,400000171/2025INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL00000050000122/202530/05/20250000138

2.447,29260,002.707,290000171/2025INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL00000050000123/202530/05/20250000139

6.832,806.832,800000171/2025INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL00000050000124/202530/05/20250000140

456,9623,04480,000000250/2025LIDER VEICULOS S. A.00000150000121/202530/05/20250000141

335,924,08340,000000250/2025LIDER VEICULOS S. A.00000100000116/202530/05/20250000142

46,1746,170000271/2025BANESTES - BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO00000150000142/202530/05/20250000143

Nº Reg: 00033 0,00 9.387,3674.018,8521.898,14105.304,35


